MLC Cattle Highlights
Monday 30tk May 2022
Week Ending 31st May 2022

Winning Station, Carnarvon

1 Charbray bull 620kg, (296c/kg, $1835)

4 Charbray X cows 521kg, (330c/kg, $1719)

4 Droughtmaster X cows 516kg, (336¢/kg, $1734)
5 Brahman X cows 462kg, (334c/kg, $1543)
Hamersley Iron, Rocklea Station Paraburdoo

4 Shorthorn bulls 569kg, (296¢/kg, $1684)

1 Droughtmaster bulls 762kg, (300c/kg, $2286)
C Harvey & Co-Badgingarra

7 Shorthorn cows 403kg, (300c/kg, $1209)

7 Shorthorn cows 324g, (272c/kg, $881)

Pw & Jl Gardiner, Moora

7 Angus X cows 344kg, (306c/kg, $1053)

5 Angus X cows 316kg, (330c/kg, $1043)



